
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ГА СПОРТУ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«ЮРИДИЧНА АКАДЕМІЯ УКРАЇНИ імені ЯРОСЛАВА МУДРОГО» 

Н А К А З 

2011р. м.Харків № 

Про створення університетського 
репозитарію (електронного архіву) 
НУ «ЮАУ ім. Ярослава Мудрого» 
(eNULAUIR) 

З метою входження НУ «ЮАУ ім. Ярослава Мудрого» до проекту 

«ELibUkr - Електронна бібліотека України: створення центрів знань в 

університетах України» та інтегрування електронних версій наукових 

публікацій викладачів, аспірантів, студентів у міжнародні реєстри ROAR, 

Open DOAR та інші 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити Положення про університетський репозитарій -

електронний архів НУ «ЮАУ ім. Ярослава Мудрого» (eNULAUIR). 

2. Функціонування репозитарію забезпечити за допомогою 

програмного супроводу відкритого доступу DSpace за протоколом обміну 

метаданими ОА1-РМН (Open Access ; Initiative Protocol for Metadata 

Harvesting). 

3. Загальне управління eNULAUIR забезпечити Координаційній раді 

(КР) з роботи над університетським репозитарієм. 

4. Головою КР призначити проректора з наукової роботи НУ «ЮАУ 

ім. Ярослава Мудрого» Гетьмана А.П. 

5. Персональний склад КР затверджується розпорядженням її голови. 

6. В разі потреби надати голові Координаційної ради вносити зміни до 

її персоналу. 

Ректор І В.Я. Тацій 
Проект наказу вносить / Іроект наказу погоджено: 
директор бібліотеки і ' 

—К."ТІ. Пасмор 
|р ц наукової роботи 

А. П. Гетьман 


